
 

 
  

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 60, DE 25 DE MARÇO DE 2021. 
 
 

Designa servidores para representação do Município de 
Maria da Fé junto ao CIRCUITO TURÍSTICO CAMINHOS 
DA MANTIQUEIRA - CTCM” 

 
 

O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 67, Inciso V da Lei Orgânica Municipal e em 
atendimento ao §2º, art. 9º, do Estatuto do Circuito Turístico Caminhos da 
Mantiqueira; 
  
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar a servidora Vânia Cristina Ferreira Ribeiro para representante 
titular e o servidor Aldo Luccas Batista Gonçalves para representante suplente do 
Município junto ao quadro de Associados do Circuito Turístico Caminhos da 
Mantiqueira. 

Parágrafo único: Os servidores acima nomeados deverão obedecer e fazer 
cumprir o Estatuto Social, bem como sempre reportar-se ao Chefe do Executivo 
Municipal para manifestarem-se nas decisões colegiadas do CTCM. 
 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação e torna sem 
efeito, a partir desta data, a Portaria nº 69/2020. 
 
 

 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 


		2021-03-25T13:14:35-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




